R E G E S T A.

Bavarica

• Terris vobis Caroli Bavarici, cum Palatinatu Superiori et Neoburgio.

Annos.

715

772

794

804

Harold, Rex Francorum et Longobardorum ad ecclesiam Sancti Himeriani juxta muros civitatis suae Regensburgensis donat terras cultas et incultas, juxta aditum CCLXVI a parte meridiana ipsius monasterii sita. Datum VIII. Id. Martii (21. Februar.) Regensburg anno XXVI. et XX. Actum super Civitate Meis in loco nuncupato Francofurt.

(In libro Priob. Monast. S. Emmerami n. 1.) Rind Codex Episc. Ratisp. n. 19. Lincig Spicil. Eccl. Cont. III. Pars. p. 99.

Alemanica

• Terris circa quondam Sancti, Bavarico Ducesseis cunctis, postquam Principatus Dilligense • non diu ante Hildesheim • Langene, Bergowe, Aligove, Bava Ottingen, Civitate Wulstet, Albia Rayheim.

Franconica

• Principatus Babenbergensis, Harkipalania, Ertstetensis, Principatus Onolzi et Barutini, Civitates Liberram, adpate districtu Anshalshaburgensi

Carolo Imperatore Angulorum, prius Campidomense Coenobii institutum essent et in pago Hilegove Abbatem constituit, veraque monachos Hilegodia in pago Bergowe, Aligove et Ougotgove constituit. Data Idus XI. Act. Roman. in sancto die Pasche, (12. April.) in ecclesia sancti Petri, coram Adione Pape et multis aliis Principibus. (De scripta hujus diplomatis Edicte vid. Hageni Thea. rer. Sacr. Tom. IV. No. 24.)

Item statuit, ut quilibet a monasterio Campidomense electus adveniat Abbatibus sacrorum foret. Dat. et act. Hildem et ceteris. (Aetque licitum.)

Otto, Imperator II. recognovit marcham inter monasterium Sanctae Mariae, quod dicitur Campidom (Kempten) et populum Albigensem, Hilegogensem et Angugogensem, Actum apud Regemonte, mense Martio, V. Id. (11. Mart.) Data Ratipone anno DCCCIII. (Aperite laudis rade exemplar.)

Bavaria.

Anno.

807.

811.

815.

820.

Alemanica.

Franconica.

Caroli, Imperatoris, Regis Francorum et Langobardorum concessit, Agilwarchus, Wizenburgensis Episcopus, Autido comiti tradit ecclesiam in villa Fridulach (Friedenbach) in pago Collogone, cum pertinentiis in villis Fridulach, Augstina (Archidula) et Walsmannowa (Waldmannshoren), pro viciis in pago Taurigone, (Taurigone) in villa Scilla (Schilp), et Odinga (Diedingen). — Data VII. Idus (7) Augusti, Imperii anno XXXIX, Regni in Francia et Italia XXXIV, Ind. XV. Actum Ingilshala (Ingelheim) palatio.

vid. Eckhart in Commentariis Franciae orientalis, Tom. II. p. 254.

Carolus, Imperator, Rex Francorum et Langobardorum, comiti Benit, filio Amalungi, a partibus Saxoniae ad Imperatorem in locum Waldibechi inter Witeva et Fuldin alias tenogrenis, partem silvae Bochemiae ab eo excolere confirmat. Data Id. (1.) Decembris, Imperii anno XLIV, Regni in Francia et Italia XXXVII, Ind. V. Actum Apisignani palatio regio. Suavis ad vicem Rechamboldi scripta et subscripta.